
 

 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від  15.07.2021 № 327 
                м.Покровськ 

 

 

Про  внесення  змін  до  складу  спостережної   комісії  при  виконавчому  комітеті   

міської  ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 18.02.2021 № 53 

 

 У зв’язку з кадровими змінами,  керуючись статтями 34, 38, 59, 73, Закону України 

від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»                (зі змінами), 

виконавчий комітет міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до складу  спостережної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 18.02.2021 № 53: 

         - вивести зі складу комісії  Гончарова А.С. 

         - ввести до складу комісії : 

Гришай Ольгу                                      - головного   спеціаліста,  юрисконсульта           

Віталіївну                                               відділу    правової і кадрової роботи  

                                                                управління   соціального  захисту населення                   

                                                                Покровської міської ради Донецької області 

   

 

 

 

Міський голова        Р. Требушкін 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



А Р К У Ш   П О Г О Д Ж Е Н Н Я   

до  проекту рішення виконкому 

Покровської міської ради Донецької області 

 

Про  внесення  змін  до  складу  спостережної   комісії   при  виконавчому   комітеті   

міської  ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 18.02.2021 № 53 

 

 
 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  управлінням соціального захисту населення Покровської  міської 

ради  

 

 

Начальник управління   соціального  

захисту населення Покровської міської ради             І. Бонзюх 

 

Начальник відділу правової і кадрової  

роботи управління соціального захисту населення 

Покровської міської ради                                                                 В. Коваль 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

   Керуючий справами   

  виконкому  ради       А. Жук 

 

 

Начальник  відділу юридичного забезпечення            

діяльності міської ради та її виконавчих органів                           В. Пишна   

          

 

Начальник  відділу з питань діловодства, 

контролю та роботи зі зверненнями громадян                               Г. Борисова                                

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


